２０２５年７月２７日

各位

小田急ハイウェイバス株式会社

８月のお盆期間前後の運行ダイヤについて

いつも小田急ハイウェイバスをご利用いただきありがとうございます。

８月のお盆期間前後は、下記の通りのダイヤで運行いたしますのでお知らせいたします。

記

路 線 ８月１２日（火）～１５日（金）

新宿＝御殿場・箱根線

（御殿場プレミアムアウトレット・ホテルクラッド・

 冨士霊園・富士スピードウェイホテル発着便もこちら）

土休日ダイヤ

御殿場＝元箱根港線

（東名御殿場～箱根桃源台～箱根神社～元箱根港）
土休日ダイヤ

御殿場＝天悠線

（御殿場プレミアムアウトレットまたは御殿場駅～仙石～天悠）
休日ダイヤ

新宿＝木更津線

（三井アウトレットパーク木更津発着便もこちら）
土休日ダイヤ

※上記以外はカレンダー通りのダイヤで運行いたします。

 ※新宿＝御殿場・箱根線のくだり池尻大橋バス停は、８月１０日（日）～９月１９日（金）

（予定）まで一時休止となります。詳しくはこちらをご覧ください。

【お問い合わせ】小田急ハイウェイバスお客さまセンター

電話 ０５７０－００２－５２２（営業時間 １０：００～１７：００）

以上

https://odakyu-highway.jp/wp-content/uploads/2025/07/eb80438977be18de13e14d3127bb68df.pdf